[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
От  12.02.2020 года
№ 12
О внесении дополнений в Постановление от 10.01.2020 № 1 «О наделении полномочиями администратора доходов»
В соответствии с Законом Мурманской области № 856-01 ЗМО от
27.06.2007 года «О решении вопросов местного значения вновь
образованных поселений города Кандалакша с подведомственной
территорией и разграничением муниципального имущества в 2008 году»,
постановлением Правительства Мурманской области от 25.06.2008 № 295-
ПП «О порядке осуществления органами государственной власти
Мурманской области или бюджетными учреждениями Мурманской области
полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации»,  Решением  Совета депутатов « О бюджете   муниципального    образования    сельское   поселение    Зареченск Кандалакшского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»»  от 25.12.2019 года  № 41, с изменениями и дополнениями от 24.01.2020 № 2, от 30.01.2020 № 6 , постановляю:

1.Внести  в постановление  № 1 от 10.01.2020 года  в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение  Зареченск Кандалакшского района дополнения согласно приложения №1

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                               А.П.Антонов

	Приложение 1

	к решению Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района «О бюджете муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 25.12.2019 № 41, с изменениями и дополнениями  от 24.01.2020 № 2, от 30.01.2020 № 6

	Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главного администратора доходов местного бюджета

	администратора доходов
	дохода бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района

	001
	2 18 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет